Prefeitura Municipal de Itapoá

               Secretaria de Educação

 CONVOCAÇÃO Nº 006/2022

PROCESSO SELETIVO: Edital nº012/2022 – Luíza Montalvão de Oliveira
Bongalhardo, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,
torna público pelo presente Termo os candidatos convocados a confirmarem interesse
na vaga no prazo de até 02 dias (dois) dias úteis a partir da data da publicação, a fim de
manifestar interesse pela contratação mediante a apresentação dos documentos
exigidos no item 29.2 do Edital 012/2022

Classificação Área de atuação Nome

01 CIÊNCIAS VANESSA KATHERINNE STAVIS KRAS BORGES

Itapoá, 06 de julho de 2022.

Luíza Montalvão de Oliveira Bongalhardo

Secretária de Educação

    Vanilda de Souza
   Coordenadora Pedagógica

		2022-07-08T12:04:23-0300
	VANILDA DE SOUZA:86393243953